
                                                                              

                                  令和７年５月１日 

   保護者の皆様 

                                 高槻市立阿武野小学校 

                                 校 長  植 村 京 子 

 

大阪・関西万博 小学生招待チケットの配付について 

 

   葉桜の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。 

  平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

   さて、２０２５年 大阪・関西万博子ども招待事業に係るチケットが届きましたので、 

本日お子様を通じて配付します。今回配布したチケットだけでは会場へは入れませんので 

下記の説明をよく読んで手続きしていただきますようよろしくお願いいたします。 

 チケットの取り扱いについては以下の点にご注意ください。 

 

                   記 

① チケットは児童用のチケットとなります。［チケットＩＤが記載されています］ 

② チケットの譲渡・交換・売却等は固く禁じられております。 

③ チケットの再配付はありません。手続きを終えるまでは紛失のないよう、お気 

をつけください。 

④ チケットに記載されているＵＲＬ（記載の QRコードは関係ありません）から 

「入場チケット購入ガイド」に入ります。ガイダンスに沿って入場用チケットへの 

引き換えを行います。 

  今回配付したチケットだけでは会場へは入れません。必ず購入（引き換え）の 

手続きをしてください。チケットに記載の「チケットＩＤ」が「万博ＩＤ」と 

なります。 

  

チケットに関するお問い合わせは、大阪・関西万博総合コンタクトセンターへ直接お問い 

合わせください。 

 
お問い合わせ先： 

大阪・関西万博総合コンタクトセンター 

０５７０－２００－０６６ 


